За вклучување во подготовка  на стратегии, младите се информираат преку Службеник за 

млади, лице одговорно за обезбедување информации и  информирање на младите, во 

просториите на Општина Кавадарци. 

2.  Колкав е бројот на вработени лица во општината? 

Бројот на вработени лица во Општина Кавадарци изнесува 173 

(сто седумдесет и три). 

3. Колкав е бројот на вработени лица помлади од 29 години во општината? 

Бројот на вработени лица помлади од 29 години и лица со 29- годишна возраст изнесува 

20 (дваесет). 

4. Дали општината има усвоена стратегија за млади? 

 Да